

Reparatia drumurilor locale s. Slobozia-Dusca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 537 604 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. I drum 260*4.00				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,520	1 804,8 ----- 0,0	938,5 ----- 0,0
2	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3	0,520	303,8 ----- 0,0	158,0 ----- 0,0
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,520	899,2 ----- 0,0	467,6 ----- 0,0
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	72,800	13,8 ----- 0,0	1 003,7 ----- 0,0
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,400	66,0 ----- 0,0	686,5 ----- 0,0
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,400	8 483,5 ----- 345,8	88 228,9 ----- 3 596,3

1	2	3	4	5	6	7
		Total I drum 260*4.00 Inclusiv salariu				91 483,2 3 596,3
		2. II drum 402*3.5, 640m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,047	<u>1 805,1</u> 0,0	<u>3 695,0</u> 0,0
8	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3	2,047	<u>304,1</u> 0,0	<u>622,4</u> 0,0
9	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	2,047	<u>899,6</u> 0,0	<u>1 841,4</u> 0,0
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	286,580	<u>13,8</u> 0,0	<u>3 951,4</u> 0,0
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,470	<u>66,0</u> 0,0	<u>1 351,0</u> 0,0
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,470	<u>8 483,6</u> 345,8	<u>173 658,9</u> 7 078,5
		Total II drum 402*3.5, 640m2 Inclusiv salariu				185 120,1 7 078,5
		3. III drum 216*3.5, 34m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,790	<u>1 805,1</u> 0,0	<u>1 426,0</u> 0,0
14	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3	0,790	<u>303,8</u> 0,0	<u>240,0</u> 0,0
15	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator	100 m3	0,790	<u>899,4</u>	<u>710,5</u>

1	2	3	4	5	6	7
		frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m			0,0	0,0
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	110,600	13,8 0,0	1 525,0 0,0
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,900	66,0 0,0	521,5 0,0
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,900	8 483,5 345,8	67 020,0 2 731,8
		Total III drum 216*3.5, 34m2 Inclusiv salariu				71 443,0 2 731,8
		4. Trotuar				
19	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	9,250	52,5 52,5	485,7 485,7
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	12,950	9,7 0,0	126,0 0,0
21	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	117,000	92,6 21,0	10 833,6 2 457,0
22	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	11,920	623,3 115,5	7 429,3 1 376,8
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,072	11 598,6 0,0	835,1 0,0
24	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	119,160	221,8 8,4	26 426,0 1 000,9

1	2	3	4	5	6	7
		Total Trotuar Inclusiv salariu				46 135,7 5 320,4
		5. Asigurarea circulatiei rutiere				
25	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,000	666,3 76,3	1 332,6 152,6
26	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti / indicator rutier 5.54.1, 5.54.2 /	buc	4,000	453,0 19,6	1 811,9 78,4
27	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	9,600	168,2 32,9	1 614,5 315,9
28	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile - vopsea rosie	m2	16,800	157,9 32,9	2 653,4 552,7
		Total Asigurarea circulatiei rutiere Inclusiv salariu				7 412,4 1 099,6

	Total	lei	401 594
	Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	4 758
	Cheltuieli directe	100,00 +	406 352
	Cheltuieli de Regie	5,00 %	20 318
	Total	100,00 +	426 670
	Beneficiu	5,00 %	21 333
	Total	100,00 +	448 003
	TVA	20,00 %	89 601
	Total deviz: Inclusiv salariu		537 604 19 827

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.
Slobozia-Dusca****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. I drum 260*4.00				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 804,8 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 804,8
2	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			303,8 0,0
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	400,00	303,8
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			899,2 0,0
	2952270007405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	350,00	899,2
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,8 0,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	360,00	13,8
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 483,5 345,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,0
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,0
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,2
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	308,00	127,5
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	760,00	80,5
		2. II drum 402*3.5, 640m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 805,1 0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,1
8	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			304,1 0,0
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	400,00	304,1
9	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c,	100 m3			899,6 0,0

1	2	3	4	5	6	7
		pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m				
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	350,00	899,6
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,8
						0,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	360,00	13,8
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0
						0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
12	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 483,6
						345,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,0
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,0
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,2
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	308,00	127,5
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	760,00	80,6
		3. III drum 216*3.5, 34m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 805,1
						0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,1
14	TsC22G1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC20A1 teren catg. I si II	100 m3			303,8
						0,0
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	400,00	303,8
15	TsC35B21	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			899,4
						0,0
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	350,00	899,4
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,8
						0,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	360,00	13,8
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,0
						0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,0
18	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 483,5
						345,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,8
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,0
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,0
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,0
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,2
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,0
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	308,00	127,5
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	760,00	80,5
		4. Trotuar				
19	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la	m3			52,5

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				52,5
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	70,00	52,5
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,7
						0,0
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	360,00	9,7
21	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			92,6
						21,0
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	70,00	8,4
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	70,00	12,6
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,6
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	225,00	0,7
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	68,00	68,3
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	9,55	0,0
22	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			623,3
						115,5
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	70,00	115,5
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	280,00	56,8
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	280,00	341,3
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,5
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	500,00	103,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	308,00	4,6
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 598,6
						0,0
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 305,6
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	960,00	293,1
24	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			221,8
						8,4
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	70,00	8,4
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 200,00	206,8
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	225,00	0,7
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,2
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	500,00	5,7
		5. Asigurarea circulatiei rutiere				
25	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			666,3
						76,3
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	70,00	23,1
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	70,00	53,2
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 400,00	140,0
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	450,00	450,0
26	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti / indicator rutier 5.54.1, 5.54.2 /	buc			453,0
						19,6
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	70,00	19,6
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	430,00	430,0
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	0,69	1,4
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,0
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	50,00	1,0
27	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			168,2
						32,9
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	70,00	26,6
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	70,00	6,3
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	138,00	100,7
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61	kg	0,3500	47,00	16,4

1	2	3	4	5	6	7
		A9				
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	12,00	1,4
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	348,08	16,7
28	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile - vopsea rosie	m2			157,9 ----- 32,9
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	70,00	26,6
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	70,00	6,3
	2430126108720-1	Email alb ii E.109-5 - vopsea rosie	kg	0,7300	124,00	90,5
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	47,00	16,5
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	12,00	1,4
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	348,08	16,7

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s. Slobozia-Dusca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 537 604 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,660	70,00	46,2
2.	7129020012800	Pavator	h-om	40,728	70,00	2 851,0
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	14,299	70,00	1 000,9
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,376	70,00	166,3
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,120	70,00	78,4
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,530	70,00	2 277,2
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	191,524	70,00	13 406,6
Total manopera						19 827

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	11,201	2 200,00	24 642,2
2.	11202062010361	Savura	m3	38,770	60,00	2 326,2
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	38,770	280,00	10 855,6
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,420	280,00	677,6
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	732,753	280,00	205 170,8
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	14,530	280,00	4 068,4
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	58,155	280,00	16 283,4
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,357	225,00	80,3
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,351	225,00	79,0
10.	23203226000401	Bitum	t	0,074	11 000,00	814,0
11.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	7,008	138,00	967,1
12.	2430126108720-1	Email alb ii E.109-5 - vopsea rosie	kg	12,264	124,00	1 520,7
13.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	9,240	47,00	434,3
14.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	3,009	12,00	36,1
15.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	4,000	430,00	1 720,0
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	119,340	2,50	298,4
17.	2663102100000	Beton	m3	0,200	1 400,00	280,0
18.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	117,585	68,00	7 995,8

19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,311	18,00	23,6
20.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,000	450,00	900,0
21.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	8,000	0,69	5,5
22.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,080	50,00	4,0
23.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,000	0,50	4,0
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	118,098	10,00	1 181,0
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,351	9,55	3,4
Total materiale de constructii						280 372

Utilaje de constructii:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,267	348,08	441,1
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,022	960,00	21,1
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,866	500,00	9 433,0
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,825	500,00	1 912,5
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	105,067	450,00	47 280,1
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	43,422	450,00	19 539,9
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,002	400,00	4 000,8
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,551	400,00	1 020,4
9.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	8,627	350,00	3 019,5
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,109	760,00	3 122,8
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	18,350	360,00	6 606,1
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,231	308,00	4 999,1
Total utilaje de constructii						101 395

Total	lei	401 594
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	4 758
Cheltuieli directe	100,00 +	406 352
Cheltuieli de Regie	5,00 %	20 318
Total	100,00 +	426 670
Beneficiu	5,00 %	21 333
Total	100,00 +	448 003
TVA	20,00 %	89 601

Total deviz:

537 604

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)